PREFEITURA DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PORTARIA Nº 187/ GAB/SEMUSA/2018
Porto Velho, 05 de julho de 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE  DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das
atribuições legais, e de acordo com o Decreto Nº 3.105/I de 11 de junho de 2018 que lhe foram
conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, Artigo 87 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores a seguir relacionados, sob a presidência do primeiro pra compor a
Comissão de Monitoramento dos Programas e Ações da SEMUSA referente ao 1° Quadrimestre de
2018, no SISTEMA SIMPLAG.

Art. 2º. A Comissão é de caráter temporário, com vigência de 30 (trinta) dias devendo, findo este
prazo, apresentar um relatório final dos trabalhos realizados.
a) Iza Gurgel da Silva – SIAFI nº 0472.325
b) Ivonete Ferreira de Oliveira Santos – Matrícula nº 039.546
c) Yete de Fátima Baleeiro Brack, Matrícula nº 117.690
d) Fabríco da Silva dos Santos, Matrícula nº 128.993
e) Elizeth Gomes Pinto, Matrícula nº 171.413
f) Francisca Rodrigues Nery, Matrícula nº 830.118
g) Flaviane Regis de Souza Santana, Matrícula nº 268.658
h) Paula Caroline Guimarães, Matrícula nº 73.255
i) Luciene Carvalho Piedade Almeida, Matrícula nº 118.796
j) Janileila Chalender Ferreira, Matrícula nº 249.153
k) Salustiano Freitas Ferreira Neto, Matrícula nº 281.212
l) Risoneide Ferreira de Souza, Matrícula nº 322.800
m) Tatiana Meireles de Assunção, Matrícula nº 63.230
n) Luiz Carlos Candido Gonçalves, Matrícula nº 5.117
o) Maria do Socorro Soares, Matrícula nº 733.776
p) Saimon Cavalcante de Araújo, Matrícula nº 288.151
q) Anny Gracielly Gomes Martins Horeay, Matrícula nº 59.255
r) Regia de Loudes F. Pacheco Martins, Matrícula nº 844.250
s) Daniele Silva de Souza, Matrícula nº 117.706
t) Aline Viante da Costa, Matrícula nº 225.210
u) Raissa Stephanie Freitas de Almeida, Matrícula nº 270.330

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

SEMUSA- Avenida Jorge Teixeira, 1146 – Nova Porto Velho
Fone: 3901-3632       Porto   Velho   -    RO